
Pengumuman Seleksi Pelamar "Student Library Asistant" 

Berdasarkan hasil seleksi Tahap Pertama, pelamar yang dinyatakan lulus seleksi adalah sebagai berikut: 

No  Nama Email Jadwal Seleksi Tahap II 
1 Abrisam ahmad adrianis Abrisamahamad553@gmail.com  Sesi Pagi 

2 Ade Paramitha Utari adeparamithau@gmail.com Sesi Pagi 

3 Ade Reza Luqfi ade.chaniago20@gmail.com Sesi Pagi 

4 Adelfa Yuriansa  adelfayuriansa@gmail.com  Sesi Pagi 

5 Afrida yanti afriday207@gmail.com Sesi Pagi 

6 Age arya irfandi agearya11@gmail.com Sesi Pagi 

7 Ahmad Fauzi ahmadfauzikoto82@gmail.com Sesi Pagi 

8 Ahmad Sauqi ahmadsauqi07@gmail.com  Sesi Pagi 

9 Ainil Mastura ainilmastura@gmail.com Sesi Pagi 

10 Al Husniba Rezeka alhusnibarezeka@gmail.com Sesi Pagi 

11 Al munawir almunawirnawir175@gmail.com Sesi Pagi 

12 Alfi Yudistira traineralfi@gmail.com Sesi Pagi 

13 Alfiatur Rahmi Alfiara91@gmail.com Sesi Pagi 

14 Al-Iqbal aliqbal@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Pagi 

15 Alvin Seberdi  Alvinseberdi050998@gmail.com  Sesi Pagi 

16 AMELIA PUTRI ameliap711@gmail.com Sesi Pagi 

17 Amirah Ulfah amirahulfah3@gmail.com Sesi Pagi 

18 Anas Ngimadudin anas.ngimaduduin18@gmail.com Sesi Pagi 

19 Andra Alfarisz andraalfarisz9@gmail.com Sesi Pagi 

20 Anisairufah anisairufah12mei@gmail.com Sesi Pagi 

21 Annisa Risqi annisacuut@gmail.com Sesi Pagi 

22 Annisa sabrila edfiza Annisabrila@gmail.com Sesi Pagi 

23 Aprianto apryanto178@gmail.com Sesi Pagi 

24 Ardi Yuliansyah  ardya6@gmail.com  Sesi Pagi 

25 Ardiansyah Lubis ardian@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Pagi 

26 Asmi susanti asmisusanti909@gmail.com Sesi Pagi 

27 Asri yoga asrigayo99@gmail.com Sesi Pagi 

28 Astri Listuhayu Paramita astri.listuhayu27@gmail.com Sesi Pagi 

29 Aulia Wati auliawati10@gmal.com Sesi Pagi 

30 Aya sofiya  Ayasofiya97@gmail.com  Sesi Pagi 

31 Ayu Lestari Dachi ayulestaridachi@gmail.com Sesi Pagi 

32 Ayu Maya Sari Ayumaya.arf@gmail.com  Sesi Pagi 

33 Ayu Melinda Sari Sariayumelinda3@gmail.com Sesi Pagi 

34 Ayu rahmani ayurahmanii04@gmail.com Sesi Pagi 

35 Azarien Aulia Azarinaulia@yahoo.co.id Sesi Pagi 

36 Azi Muhammad Arif Aziarif@13gmail.com  Sesi Pagi 

37 Azmi ati Azmiati30@gmail.com Sesi Pagi 



38 Azura Novitri azuranovitri235@gmail.com Sesi Pagi 

39 Budi riyandi budiriyandi86@gmail.com Sesi Pagi 

40 Candra setiawan Candras181@gmail.com Sesi Pagi 

41 Cici Helviza cicihelvizah@gmail.com Sesi Pagi 

42 cindy aprillia ningrum cindyningrum11@gmail.com Sesi Pagi 

43 CUT NURUL FITRA AMALIA cutnurul.1333@gmail.com  Sesi Pagi 

44 Daru Ardiansa daruardiansa@gmail.com Sesi Pagi 

45 Dea chikita eriadi Chikitalovita@gmail.com  Sesi Pagi 

46 Dedi muhardi dedimuhardi8@gmail.com Sesi Pagi 

47 DESKI MUNANDAR deskimunandar98@gmail.com Sesi Pagi 

48 Desti sonia putri Destisoniaputri@gmail.com Sesi Pagi 

49 Desy Arisandy dr_desy23@yahoo.co.id Sesi Pagi 

50 Dian Khairanita Nasution diankhairanita2549@yahoo.com Sesi Pagi 

51 Dian Wahyudi yudi.ma2014@gmail.com Sesi Pagi 

52 Dwi izziya anabilla Izziyanabilla@gmail.com Sesi Pagi 

53 Dwiki Hambali hambali0103@gmail.com Sesi Pagi 

54 Eka Safrina Ramadhani safrinaramadhanieka@gmail.com Sesi Pagi 

55 Erika rozana erikarozana01@gmail.com Sesi Pagi 

56 Erina Azhari humaidy erinaazharihumaidy3541998@gmail.com Sesi Pagi 

57 Erlis Manita  manita.erlis@gmail.com Sesi Pagi 

58 Eva Fadilah evafadilah65@gmail.com Sesi Pagi 

59 Fajar qadri Fajarqadri158@gmail.com Sesi Pagi 

60 Fajar Ramadhan fajarspace50@gmai.com Sesi Pagi 

61 Fandra Novliana fandranovliana55@gmail.com Sesi Pagi 

62 Fardansyah zega Fardansyahzega@gmail.com Sesi Pagi 

63 Farhil Mubaraq farhilmbrq@gmail.com Sesi Pagi 

64 Fawzi Linggo fawzilinggo@gmail.com Sesi Pagi 

65 Febrian Tri Irawan febrianfti@gmail.com Sesi Pagi 

66 Ferdiansyah ferdiansyahmeurdu@gmail.com Sesi Pagi 

67 Fernandi alfa.afd@gmail.com Sesi Pagi 

68 Fia Rahmatul Khair Fiakhair25@gmail.com Sesi Pagi 

69 Fira Humair firaahumaira@gmail.com Sesi Pagi 

70 Fitria Fitriax4869@gmail.com Sesi Pagi 

71 habib mustofa habibmustofa305@gmail.com Sesi Pagi 

72 Hafizhul Azmi hafizhul100@gmail.com Sesi Pagi 

73 Hamzah Al-Pansuri hamzah.alpansuri.13@gmail.com Sesi Pagi 

74 Haris Saputra harisputra@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Pagi 

75 Hasinta Ovi Yana hasintaoviyana44@gmail.com Sesi Pagi 

76 Herawati Mar hera.wati@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Pagi 

77 Husaini Anggara Step21guns@gmail.com Sesi Pagi 

78 Husnul Hayati hayatihusnul75@gmail.com Sesi Pagi 



79 Ibadurrahman ibadbleach@gmail.com Sesi Pagi 

80 Icha Rahmadani primcarose@gmail.com Sesi Pagi 

81 Ida Gustina  idaagustina118@gmail.com Sesi Pagi 

82 Iga mawarni igamawarni147@gmail.com Sesi Pagi 

83 Ihsan kamil ihsankamil539@gmail.com Sesi Pagi 

84 Ika wahyuni Ikawahyuni. mech@yahoo.com Sesi Pagi 

85 Ikhsan Ikhsanmzj@gmail.com Sesi Pagi 

86 Ilham Ramallah elramailham10@gmail.com Sesi Pagi 

87 Ilham Raobi Raobi0108@gmail.com Sesi Pagi 

88 Indah Mustika idmmustika11@gmail.com Sesi Pagi 

89 Indah Permatasari indah.ip85@gmail.com Sesi Pagi 

90 indah wulan harisma indahwulanharisma@gmail.com Sesi Pagi 

91 Indra Rismawan indramawan14@gmail.com Sesi Pagi 

92 Inike Yulia Putri inikeyuliaputri@gmail.com Sesi Pagi 

93 Intan Azura Ira sari Intanaazura@gmail.com Sesi Pagi 

94 Intan sari Intandon44@gmail.com Sesi Pagi 

95 Iqratul Hafizah iqratulhfz@gmail.com Sesi Pagi 

96 Isa Mahayati  Isamahayati@gmail.com  Sesi Pagi 

97 Ismiyati Ishak ismiyati307@gmail.com Sesi Pagi 

98 Iwan fajri  Iwanfajri.kuba@gmail.com  Sesi Pagi 

99 Jefri Antoni jefriantonio20@gmail.com Sesi Pagi 

100 Juellyan arissaputra090798@gmail.com Sesi Pagi 

101 Juraida juraida470@gmail.com Sesi Pagi 

102 Karissa karissa3001@gmail.com Sesi Pagi 

103 kasmi julaiha kasmijulaiha1@gmail.com Sesi Pagi 

104 Katratun Nida nida.unsyiah@gmail.com Sesi Pagi 

105 Khairani Khairani.fisika@gmail.com  Sesi Pagi 

106 Khairul Ummadi Khairulummadi19@gmail.com Sesi Pagi 

107 Khairun Nisa Khairun.n@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Pagi 

108 Khairunnisa nkhairun56@gmail.com Sesi Pagi 

109 Kholida Munasti kholidamunasti@gmail.com Sesi Pagi 

110 kintan aprillia kintan.aprillia21@gmail.com Sesi Pagi 

111 Komaruddin Fitra komaruddinfitra7@gmail.com Sesi Pagi 

112 Lia Khaira Liakhaira27@gmail.com Sesi Pagi 

113 Lilis Rahmawati Lilisrahmawati2910@gmail.com Sesi Pagi 

114 Lisa Kisma Hayati kisma.lisa43@gmail.com Sesi Pagi 

115 Ludviatun Sa'diyah ludviatun_sadiyah@yahoo.com Sesi Pagi 

116 Luthfy Utomo Hafidz luthfy.hafidz@gmail.com Sesi Pagi 

117 M Haris Kharisma saistev13@gmail.com Sesi Pagi 

118 M. Dwi Ardi mdwiardi@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Pagi 

119 M. Rayyan Syahputra mrayyan434@gmail.com Sesi Pagi 



120 M. Romzi Alwan Fauzi mromzialwanfauzi@gmail.com Sesi Pagi 

121 M.Reyza Khalid m.reyzakhalid@gmail.com Sesi Pagi 

122 Mahfuzah Pujamahfuja1998@gmail.com Sesi Pagi 

123 Maisarah Ambiya. AR maisarahambiyaar1@gmail.com Sesi Pagi 

124 Maizatul muna maizha.muna22@gmail.com  Sesi Pagi 

125 Makbull Rizki maqbulrizky@gmail.com Sesi Pagi 

126 Mardiantono Mardiantono036@gmail.com Sesi Pagi 

127 Martua Halomoan Siagian martuahalomoan18@gmail.com Sesi Pagi 

128 Maryanti indririjal@gmail.com Sesi Pagi 

129 Masna Sari masnasari60@gmail.com Sesi Pagi 

130 Maulana Yusuf molana.yusuf488@gmail.com Sesi Pagi 

131 Maulida fitria Maulidafit18@gmail.com  Sesi Pagi 

132 Mauwaddah Istiqamah istiqamahmauwaddah.am27@gmail.com Sesi Siang 

133 Meli Oriza  melioriza01@gmail.com Sesi Siang 

134 Melly ellysa Melly.ellysa@gmail.com Sesi Siang 

135 Merna Yulia merna.yulia@gmail.com Sesi Siang 

136 Mhd.Yudha Teguh Pratama yudhateguh06@gmail.com Sesi Siang 

137 Miftahul Jannah Jmiftahul432@gmail.com Sesi Siang 

138 MISYUZA Myuza123@gmail.com Sesi Siang 

139 Mitha Adisty Putri mitha@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

140 Muftina Sari muftinasari@gmail.com Sesi Siang 

141 MUHAMMAD AKBAR muhammadakbar1453@gmail.com Sesi Siang 

142 Muhammad ikhsan Ikhsan.6398@gmail.com Sesi Siang 

143 Muhammad Ikram ikram@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

144 Muhammad Irwansyah Muhirw4@gmail.com Sesi Siang 

145 Muhammad Isra muhammadisra08121996@gmail.com Sesi Siang 

146 Muhammad rizki azhari Rizki.azhari226@gmail.com Sesi Siang 

147 Muhammad Rizki Azmi 
Panjaitan 

mrizkiazmip@yahoo.co.id 
Sesi Siang 

148 Muhammad Rizki Hidayat rizkyhidayat2099@gmail.com Sesi Siang 

149 Muhammad Toha Muhtoha112@gmail.com Sesi Siang 

150 Muktariza Muktariza@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

151 Mulkan Fahmi Fahmimulkan@gmail.com Sesi Siang 

152 Munawar Satria munawarsat@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

153 Munzir munzirmunzir82@gmail.com Sesi Siang 

154 Mursalin Lembong mursalinlem15@gmail.com Sesi Siang 

155 mustafa ismail mustafaaridah98@gmail.com Sesi Siang 

156 Mutia Yuli Yana mutia08@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

157 Nadiatun Firda Nadiatunfirda@gmail.com Sesi Siang 

158 Nadila Malfirah malfirahnadila@gmail.com Sesi Siang 

159 Nadya Syafira Pohan nadya@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

160 Nailur Rahmah  nailurrahmah.nayl@gmail.com  Sesi Siang 



161 Nanda Fitria nandafitria457@gmail.com Sesi Siang 

162 Nanda riasuryani nandariasuryani12@gmail.com Sesi Siang 

163 Natasha muridha natasha98. muridha@gmail. com Sesi Siang 

164 Natasya Thahirah ntsarah12@gmail.com Sesi Siang 

165 Nilawati nilawati3663@gmail.com Sesi Siang 

166 Niska putri zai Niskaputrizai9@gmail.com Sesi Siang 

167 Noerycho Okta H Noerychooktahaeizal@gmail.com Sesi Siang 

168 Nunung Ardila Nunungardila97@gmail.com Sesi Siang 

169 Nunung Ardila  Nunungardila97@gmail.com  Sesi Siang 

170 Nur Roslini nurroslini@gmail.com Sesi Siang 

171 Nurbaiti nurbaitibetty5@gmail.com Sesi Siang 

172 Nurjanah njanah899@gmail.com Sesi Siang 

173 Nurlaila lailanur1215@gmail.com Sesi Siang 

174 Nurlaili nurlaili0497@gmail.com Sesi Siang 

175 Nurrohmah rohmabf@gmail.com Sesi Siang 

176 Nursanti nursantihawa@gmail.com Sesi Siang 

177 Nurul Asmita nurulasmita123@gmail.com Sesi Siang 

178 Puti Finalia Nasir Putifinalian@gmail.com Sesi Siang 

179 Putra Hidayatullah putrahd46@gmail.com Sesi Siang 

180 Putri Amalia Mastura Putriamaliamastura@gmail.com Sesi Siang 

181 Putri ani Aniputri104@gmail.com Sesi Siang 

182 Putri Aulia Putri.a@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

183 Putri khairini Putrikhairini374@gmail.com Sesi Siang 

184 Putri Rizka Aswilda putririz17@gmail.com Sesi Siang 

185 PUTRI YUNI HUMAIRA putriyunih@gmail.com Sesi Siang 

186 Putroe Balkis Taufik Eortup@gmail.com Sesi Siang 

187 Rabithah Nasutiom nasutionrabithah@gmail.com Sesi Siang 

188 Radayu Irawan radayuirawan23@gmail.com Sesi Siang 

189 Rahmah Agustira Rahmah.agustira21@gmail.com Sesi Siang 

190 Rahmah wardah Rahmawarda.wr@gmail.com  Sesi Siang 

191 Rahmania Nia6099@gmail.com Sesi Siang 

192 Rahmatan rahmatan.idris97@gmail.com Sesi Siang 

193 Rahmatillah rahmatillahmnur97@gmail.com Sesi Siang 

194 Rahmayeni Tanjung  rahmayenitanjung@gmail.com  Sesi Siang 

195 Raida Naidia Raidana@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

196 Ramadhani ramaraff210@gmail.com Sesi Siang 

197 Ramanda suka yudha Siskayudha97@gmail.com Sesi Siang 

198 Rani milda yanti Katanayagi_honoki@yahoo.com Sesi Siang 

199 Ratna Sari Dewi fairawiwik@gmail.com Sesi Siang 

200 Ratnawati ratnawati@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

201 Reni ferida Reniferida@gmail.com Sesi Siang 



202 Reni Handayani Siregar renihanda02@gmail.com Sesi Siang 

203 Ridhani ridha1098@gmail.com Sesi Siang 

204 Rifki Anshory Hendri Anshoryrifki19@gmail.com Sesi Siang 

205 Rika Mauliza Cahyani mauliza_rika@yahoo.com Sesi Siang 

206 Riko hidayat rikohidayat1997@gmail.com Sesi Siang 

207 Rinaldi Romar rynald98@gmail.com Sesi Siang 

208 Riska Khairani Riskastared@yahoo.co.id Sesi Siang 

209 Riska Ullyana riskaullyana@gmail.com Sesi Siang 

210 Riski Yanda  riskiyandaaceh@gmail.com  Sesi Siang 

211 Risma Wahyuni Wahyunirisma981@gmail.com Sesi Siang 

212 Risna fuji lestari fujirisna@gmail.con Sesi Siang 

213 Risnawati risnabhancien18@gmail.com Sesi Siang 

214 Rizka Azhari rizka.azhari@hotmail.com Sesi Siang 

215 Rosna Sari Rosnasari97@gmail.con Sesi Siang 

216 Rossy Azhar  rossyazhar93@gmail.com Sesi Siang 

217 S.M.Fathan smfathann@gmail.com Sesi Siang 

218 Sangapni Kirana Berampu sangapnikiranaberampu@gmail.com Sesi Siang 

219 Santa Angelia Br Ginting Santaangeliaginting@gmail.com Sesi Siang 

220 Santi Aklima santiaklima@gmail.com Sesi Siang 

221 Sartiwi Sartiwi97@gmail.com Sesi Siang 

222 Sayyidul Fath sayydul@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

223 Septyan Arief Septyanarief99@gmail.com Sesi Siang 

224 shylvia ismeini putri shylvia27@gmail.com Sesi Siang 

225 silvia isni fatarani silviaisni@gmail.com Sesi Siang 

226 Siti umaira siti.umairaarfat@gmail.com Sesi Siang 

227 Sri Rahmadani drahmadani44@gmail.com Sesi Siang 

228 Sri riski yanti  Sririskiyanti105@gmail.com  Sesi Siang 

229 Suci Riska Nilam Sari suciriska1996@gmail.com Sesi Siang 

230 Suhendri Suhendrisuhend93@gmail.com Sesi Siang 

231 Supriadi Supriadi013@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

232 Sutrisno 97sutrisno@gmail.com Sesi Siang 

233 Sya'batul Hamdi Syaibatul.elreal1607@gmail.com Sesi Siang 

234 Syarifah Rhaudina Srhaudina@yahoo.com Sesi Siang 

235 T. Muhammad Rifky wewkiki25@gmail.com Sesi Siang 

236 Thaibah  thaibah138@gmail.com Sesi Siang 

237 Tito Ricky Tamela Titorickytamela@gmail.com Sesi Siang 

238 tobiyas janitra tobiyas.janitra@gmail.com Sesi Siang 

239 Tomi Azrian Tomiazrian@gmail.com Sesi Siang 

240 TRI MULIONO Trimuliono8@gmail.com Sesi Siang 

241 Uci Setiawan uci.setiawan13@gmail.com Sesi Siang 

242 Ulfa Riana Ulfa.riana6@gmail.com Sesi Siang 



243 Via Julita viajulita@mhs.unsyiah.ac.id Sesi Siang 

244 Vinny Dwigus Anggraeni Alsi vinny.anggraeni46@gmail.com Sesi Siang 

245 Wandi Ariwijaya wandiariwijaya@gmail Sesi Siang 

246 Widya Kartina widyakartina04@gmail.com Sesi Siang 

247 wisnu rahmadan almanda rahmadanalmanda24@gmail.com Sesi Siang 

248 Witri evilia wytry.evylya@gmail.com Sesi Siang 

249 Yana humaira Yanahumaira104@gmail.com Sesi Siang 

250 Yeni Fitri Ariska yenifit07@gmail.com Sesi Siang 

251 Yoga Agustiawan yogaagustiawan3108@gmail.com Sesi Siang 

252 Yuda Fransiska yudaa565@gmail.com  Sesi Siang 

253 Yudi Fransiska yudifransiska46@gmail.com Sesi Siang 

254 Yuni putri tarniati yunip6566@gmail.con Sesi Siang 

255 Yunita yunitanurhusnina29@gmail.com Sesi Siang 

256 yuri azqia amanda yuriazqia1998@gmail.com Sesi Siang 

257 Yusnawati  Unayahoocom@gmail.com  Sesi Siang 

258 Yustia Novita Prasetia 
Ningrum  

yustia@mhs.unsyiah.ac.id  
Sesi Siang 

259 Yustiani Yustiyustiani05@gmail.com Sesi Siang 

260 Yuyun aryanti Yuyunaryanti1597@gmail.com Sesi Siang 

261 Zikri Ubaidillah  Malemdiwa.f16@gmail.com  Sesi Siang 

262 ZUHRIA PURNAMA zuhria.purnama@yahoo.com Sesi Siang 

263 Zuraini Zurainizurai627@gmail.com Sesi Siang 

 

Bagi pelamar yang dinyatakan lulus seleksi tahap pertama kami undang untuk dapat mengikuti seleksi 

tahap kedua yang akan dilaksanakan pada tanggal 27 Desember 2017 bertempat di Ruang Seminar Lt. 3, 

Gedung UPT. Perpustakaan Unsyiah dengan membawa Daftar Riwayat Hidup (CV) dan fotocopy KTM 

masing-masing 1 lembar. 

   

         Darussalam, 22 Desember 2017 

 

              Tim Seleksi 

Sesi Pagi dimulai Pukul 09:00 s/d 12:00 

Sesi Siang dimulai Pukul 14:00 s/d 16:00 

 

Demikian pengumuman ini agar dapat dimaklumi 


